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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
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Nr. Indeksi I

& |LDKPKI
drevii TS
DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&
bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, dat& 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006,
Ligjin or. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18 9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
- PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia ' Mbiemri®

Funksioni

N Gjyqtar - )

Institucioni dhe adresa

G]ykata e Rrethit Gjyqesor Tirane . .

Data e emerlmlt né funksionin q& kryen ' ’ - Datae doxézirhit 1€ ‘dé,kléféiéé "

15112011 B 31/03/2021 .

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
Sfinanciare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

‘Nénshkrimi i subjektit deklarues - -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

[N

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes. sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé-keni shtuar apo pakésuar; pjesén takuese qé€ zotéroni-té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, brenda dhe jasht@ territorit t& Shqlperlse, - pér
perludhen nga deklarlml i meparshem deri né 31 Dh_]etor té vmt té deklarlmlt :

Vlena. me shifra dhe me  Pjesa ne

Nr. Pershkrlml i pasurlse dhe bur1m11 kr1_|1m1t fiale - °
of - 4 jalé R Yo
Ciogaria e =% e gondie - 5.476.016.68 Toke. 100%

Pese milion e katergind e
shtatedhjete e gjashtemije e
gjashtembedhjete leke.

Njezete milion e | 50%
Depozite fond prestigj ne- Bank eshte ne vleren | gjashteginde e shtatedhjete
20,679,063.88 leke, shtuar Interesat. e nente mije e gjashtedhjete

e tre leke.

Depozite fond prestigj ne -Bank e bashkeshortes | Tetembedhjete milion e | 50%
eshte ne vleren 18.399.387.75 leke, shtuar Interesat. treqginde e nentedhjete e
nente mije e treqinde e

tetedhjete e shtate leke.

Llogaria rrjedhese e pages dhe gira ne-Bank , eshte | Pese milion e nenteqinde e | 50%

ne vleren 5.939.786.71 leke tridhjete e nente mije e
Karte Krediti ne shumen limit 50.000 leke. shtateqind e tetedhjete e
gjashte leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérima a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né€ lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nenshknmusubjektxt deklarues 4 ,
/) :
L] A\\«Lﬂu eumem W

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Pérshkruani hollésisht n‘dryshimef (shtesa dhe pakésime) n&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqip#érisé, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me Pjesa né
o fjalé %
Dy milion e dyqinde e | 0%

Llogari Rrjedhese ne emer te Bashkeshortes si person fizik,
Notere, te evidentuara ne pasqyrat financiare dhe llogaria ne
Bank e bashkeshortes si individ ne vleren
2.231.619.02 leke (KF 2019).

tridhjete e nje mije e
gjashteqinde e
nentembedhjete leke.

Gjendje cash ne shtepi 4,000 Euro dhe 400,000 Leke e
konsumuar ne vitin 2020.

Kater mije Euro dhe
Katerqinde mije leke.

Kursime familjare te Vitit 2017 ne shumen 2,000,000 leke.
Kthyer me 22/01/2018 ne Blerje Obligacione Thesari me
afat pese vjecar, interesi 92.650 leke.

Ne emer te bashkeshortes.

Dymilion leke.
Nentedhjete e dy mije e
gjashteqind e pesedhjete
leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NE VEPRIMTARI

Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje n€ ¢do organizatg tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

Pershkruam hollesnsht & ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ne
i borde, komisione e g:do angazhlm e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura pér subjektm, pér bashkeshortm/en, (
bashkejetuesm/en dhe fémijét madhore Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané -
SIguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, '
" natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit't& deklarimit.

~Shuma e t§ ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave . " ‘ krijuara, né leké apo né valuté
. ‘| (me shifra dhe me fjalé)
[ Te ardhura nga paga ne funksionin ¢ Gjyqgtarit ne Tirane. 2.701.436 leke. 2.701.436 Leke.

Dy milion e shtateqind e nje mije e
Kthyer ne depozite bankare tek - Bank, pagat + shperblime, qera , jane: | katerginde e tridhjete e gjashte.
4.632.698,09 leke dhe 7.669.558,40 leke (dy depozita). Kater milion e gjashteqind e tridhjete
e dymije e gjashteqind e nentedhjete e
tete, nente Leke  dhe

Shtate milion e gjashteqinde e
gjashtedhjete € nente mije e peseqinde
¢ pesedhjete e tete Leke,

Te ardhura nga aktiviteti | bashkeshortes si Notere. 2.193.890 Leke

Dy milion e njeqinde e nentedhjete e
tre mije e teteginde e nentedhjete
Leke.

Te ardhura nga geraja e dyqanit ne Tirane. 900.000 ALL
Nenteginde mije leke.

Te ardhura nga qeraja e zyres ne Lushnje. 210,000 ALL
Dyqind e dhjet mije.
Te ardhura nga geraja e zyres ne Tirane. 280,500 ALL

Dyqinde e tetedhjete mije e
peseqinde leke.

Emrl, Mblemrl, Nenshkrlml i sjjektlt deklarues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“Periodik/Vjetor” 5




Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
¢kzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisg, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen
ar. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

! Pershkruam hollésisht qelhmm e detyrlmlt financiar, shumén totale né: leke apo né valutg, daten e ﬁlhmlt dhe te
~mbanmlt té detyrlmlt (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazg. Per kredlte bankare shumen e lu'edlse

(prmcnpal), kohezg|atjen (muap/vm) dhe kestl mujor. i

Shuma e shlyer nga ).Gjendjaedetynmlt té
- deklarimi i ‘méparshém | mbetur pa shlyer deri

'Pérshakrimiuidétyr‘imeve o : deri né 31 Dhjetor t€ vitit | né 31 Dhjetor t& vitit
| S L té deklarimit | té deklarimit -

' (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

i i i o e e . e e ar

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni | "Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues.

té plotésoni né kopje té tij. /4 ] %
oy ﬁ;ﬁew(etg _o

PR
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Sokrat Artan Gjermeni femij ,madhor bashkjetues . 0
Emeér, Atési, Mbiemér bashkéshorti/ja Ol
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Artan Sokrat Gjermeni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété e e e e o e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar { _Emri; Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. ! S’ - " B f
e | | Sobnat Greerni .-
j I — - .L,.\:I&‘I — um ~ < / e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

s v ¢ s+ i oAy 2 = % e crmi e i st s o e o 1 ittt iy e n e e e e w e e o PR

Pérshkruani hollésisht ndryshiinet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adreséﬁ ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e -
blerjes, né munges€ té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t€ ¢do lloj .

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht& territorit té Shqipérisé pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklz!rimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me  : Pjesa
4 fjalé né %
Llogari rrjedhése ng Bankaﬁvlerén 0 | Zero Lek. [ 100%
Lek.
Llogari rrjedhése n'e-Bank né vlerén 413.008,63 Lek. Dyzeté e nje mije e tete | 100%
Leke.
Llogari rrjedhése né - ne vleren 267.00 Dollar | Dyqinde e gjashtedhjete e | 100%

Amerikan. shtate Dollar Amerikan.

[

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

 Enmri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

y\

O Y

Sobral ffermime
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! TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né&€ organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.
. Pérshkruani hollesnsht té ardhurat pér v1tm; héa paga ose pjesémarrja né borde, “Komisione e ¢do “angazhim e
! ' veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
| Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
! regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshem derl mé 31 Dhjetor t& vitit té dek]arlmlt

e A | Shuma ¢ té ardhurave neto té

| | Pérshkrimi i té ardhurave - F 7 .| krijuara, né leké apo n& valutg

L e .+ | (meshifra dhe me fjal&)

. | Té ardhura neto nga paga si Jurist prané& Shega-Trans.ShA pér vitin 2020 | 384.000 Leke.

t | jané 384.000 Lek neto. Treqinde e tetedhjete e kater

mije Leke.

. | Te ardhura nga puna part time ne SHBA per vitin 2020 ne vleren | Gjashtemije e teteqinde e

* | 6,896.76 Dollar Amerikan. nentedhjete e gjashte mije

b ” Dollar Amerlkan
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojng€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen n&
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollesnsht qelhmm e detyrimit fmancnar, shumen totale né leke apo né valute, daten e ﬁlllmlt dhe té
lmbanmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredlte bankare shumen e kredisé
(prmclpal), kohezg]atjen (mua_|1/v1t1) dhe kestl mujor. :

TShuma e shlyer nga | Gjendja e 'detyrimit .
- ‘ - . deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve L , | deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor t&

|
‘ B S .| té deklarimit 1 vitit té deklarimit

: (me shifra dhe fjalg) - | (me shifra dhe fjalé)
| L - - 3

Nése ky format éshté | pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emrl, Mblemrl, Nenshkrlml i gersomt te hdhur ‘

" ,\.,. - e S
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Informacion n& ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet ng ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligjnr.9367, dat& 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”
i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

®  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& ploté€sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

»  Deklarimi p&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashk&shortit/es, bashkejetuesves dhe f&mijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektlt

* Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till& n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar n& emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s&€ personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het n&nshkrimi pér ¢do flet & tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruaj& deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

* Deklarata duhet t& plot&sohet dhe dor&zohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plot&sohet nga personat ¢ lidhur
(bashké&shortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fémijét n& mosh& madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng& bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

» Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashk&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét né mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n& Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht& i detyrvar t& ploté€soje faqen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron né&se ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

» Pé&rmosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, n& afat dhe pa
shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t& g€ mbart detyrimin pé&r deklarim, dénohet me gjob& nga
200 000 (dyqind mijé) lek& deri n& 500 000 (peséqind mij€) leké.

*  Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t& Kodit

Penal. N — — et e e e
* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur {: Emri, Mbiemri, ‘ o
dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit | . _Nénshkrimi i personit té lidhur ‘
257/a t& Kodit Penal : Q@‘L‘?f
* Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisg¢ @ S éf @mm ﬂ_
pérbén vepér penale dhe dénohet sipas | . - Nr.Personal i persomt te- % K
legjislacionit n& fugi. -+ lidhur '

Kujdes: Té¢ gjitha faqet e formularit té
deklaratés duhet té nénshkruhen, né té
kundért deklarata do té kthehet dhe do & ! N ] ,
konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin |~ Telefon celular : e
e Larté, O ‘ ]
. Telefon zyre, faks, e-mail S
* Pér informacione t& mé&tejshme, kontaktoni | . | 4]
né Inpektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe- | . R — :
Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& ‘= wmwimms oo mii e
Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461
Free.08009999, info@hidaa.gov.al.
* T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

resa - -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Anila Kristag Gjermeni, bashkgshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashké&jetuesi/ja ]

i/e Subjektit Artan Sokrat Gjermeni _
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — R R
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar § ‘Ermri, Mbiemri, Nenshkrlml i persomt te lxdhur
|
|

asgjé qé nuk éshité e vérteté, U% ‘Wﬂoy g %w]u g//{a) WW

— ,.,._,l ey el o e i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIVHT

Pershkruam hollesxsht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: llopn, sxperfaqen, adresen ku ndodhen, momentm
. e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet n& dokumentaclonm qé dispononi, ¢mimin e.

blerjes, né mungesé 'té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo.pakésuar, pjesén takuese qé zoterom, te ¢do Hoj
pasurie*, té regjlstruar o0sé jo né. regjlstrat publiké; brenda dhe jashté territorit té Shqlperlse B
permdhen nga. dek]arlml i meparshém deriné& 31 Dhjetor t&viti t& deklarlmlt

] per "

Nr. ,

Pérshkrimi i pasurisé dheburimi i krijimit

Vlera me shlfra dhe me

| f]ale .

| Pjesa:
- | n€%

“Pasurite jah pérshkmar ne deklaraten e bashkeshortit tim.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vler&n e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jasht€ sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe n& huadhénie, né& leké ose né valutg t& huaj;

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lldhur e

Ui CI%WW s J
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht€ territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.
[‘Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e Eflw(;”éngazhlm e
| veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré, ;
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. 1
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s¢ orgamzates, funksionin, natyren € angazhnmlt nga deklarimi i :
meparshem deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarlmlt ,

: S o : L Shuma e té érdhuravé/neto té
Pérshkrimi i t'e"ardhu‘rave ( <o ) . | krijuara, né& leké apo né& valuté
"« | (me shifra dhe me fjalé)

Pasurite jan pershkruar ne deklaraten e bashkeshortit tim.

..A._.<_._,.._vm,..-.~___*_,
1

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Pérshkruam hollesxsht qéllimin e detynmlt fmanclar, shumén totale n& leké apo né va]ute, datén e ﬁlhmlt dhe te
mbarlmlt té detyrimit (muajllvm), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredit¢ bankare shumén ‘e kredisg.
| (prmcnpal), kohezgjatjen (mua jl/Vltl) dhe késti mujor. : :

{

LT = | TShuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
; - T R . “deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

| Pershkrimi i detyrimeve ‘ ( deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjétor té
o T té deklarimit - vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) | (me shifra dhe fjal&)

Pasurite jan pershkruar ne deklaraten e bashkeshortit ‘
tim. i

|
!
1
i
i
|
)
H
{
|

| | -

U U S S

Nese ky format eshté i pamjaftueshem
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emrl, ‘Mbiemri, Nénshkrimi U)ersomt té lldhur

Ul C{;%ww %Wuw
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE A
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femijét
madhorg) gé mbartin detyumm pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér
pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat € autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné n& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né
emeér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Dion Artan Gjermeni femij ,madhor bashkjetues .
Emér, Atési, Mbiemér bashkéshorti/ja
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Artan Sokrat Gjermeni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim D
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim D :

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kete dokument jane 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar avg/e qé
nuk éshté e vérteté. i Emrl, Mblemrl, Nensjlkrlml i_personit t¢ lidhur -

00




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé

periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € viti t& deklarimit.

pér

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fJale

Pjesa
| né %,

Nuk posedoj asnje pasuri.

i

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit

Civil;

c) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe ng€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emrl, Mblemrl, Nenshkrlml i persomt te hdhur

Blon @eroen‘




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté térritorit t& Shqipérisé, qé ka
krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor te
vitit t& deklarimit.

] Pérshkruam holiésishit té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarr]a né borde, komlslone e¢do angazhlm e vepnmtan t]eter qé ka sjellé té ardhura persona
per bashkéshortm/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhur;

adrésa, nr: i regustrlt publik, status1, ob]ektm e vepnmtanse sé orgamzatés, funksxonm, natyrén e angazhlmlt nga deklanml b meparshem den mé 31 Dhjet;
.té v1tlt t& deklarimit.© .~ ) S e B ‘

e .

P

| Shuma e te ardhurave neto té krij;u,a‘ifa, n¢

,P‘er(,sh;l,‘,”m' ! tkuar.d“hurave k ); o leké :apo né valuté (me shifra dhie me falg)

Nuk posedoj asnje te ardhur

DETYRIMET FINANCIARE

NDAIJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personiave Jurigike dne HZIK¢ (Kredl, NUamarrje, Qetyrim ndaj (¢ televe ey.) q¢ ckzistojne brenda dhe jashts
territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e
lindura gjaté vitit te deklarimit.
o  Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen n¢ fagen nr.1l pér t& ruajtur
konfidencialitetin e tyre.
Nese ky  Jormat e.shte i pamjaftueshem,

DR

Pérshkruam hollesnsht qelllmm e detynmlt fmancmr, shumin totale” ng leké apo né valuté daten e f’lhmlt dhe té mbarlmlt te detyrlmlt (mu.m/vntl), nr.
kontratcs dhe mteresm baze. Pér kredlte bankare shumeu e'kredisé (prmclpal), kohczgatjen (muaj ifvit) dhe késti mujor. ,

Shuma‘ ¢. shiyer nga deklarimi 1 |, L'Gjbéndjél‘ e d‘e;tyrimit, té
méparshém deri né 31 Dh]etor té | mbetur pa shlyer deri né 31
vitit t¢ déKlarimit e | Dhjetor & vitit t&.deklarimit

"|"Pershkrimii detyrimeve -+ . .+ | (meshifradhefjale) .- | (me'shifra dhe fale)

F\Iuk kam asnje detyrim financiar.

vazhdoni 1€ plotésoni né kopje € tij.

Emrn, Mblemn, Nenshkrlml i persomt e hdhur

B Gpene Dlpre |




Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.
Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe personave té lidhur me ta,
sanksionohet né¢ ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e  Ligj nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, i ndryshuar '
e  Ligjnr.9367, dat& 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushtrimin e funksioneve publike” i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari n& funksion, por edhe né rastet kur zyrtari
ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i tij i fundit).
*  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkgshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né moshe madhore), burimet e
krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.
= Kur pasuria e pjesétargve t& familjes éshte¢ e ndaré dhe e regjistruar si e tillg ng organet ¢ administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi
paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i bashké&lidhet deklaratés sé& personit & ka detyrimin
pér deklarim.
*  Formulari i dekiarimit plot¢sohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter), Pas printimit t&¢ formularit t& plotésuar sipas kérkesave
ligjore, behet nénshkrimi per ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.
*  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t& lidhur.
»  Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars té& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté¢ ¢ interesave private e personit t¢ lidhurduhet t¢ plotésohet nga personat e lidhur (bashkéshortit/ja,
bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté
10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijet ng mosheé madhore), i cili mbart detyrimin pér deklarim (&
interesave private n¢ Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

*  N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shtg i detyruar t& plotésojé faqen e paré t& deklaratés “AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka
ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar
vegmas.

= Sanksionet:
" (Cdo shkelje e detynmeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobe snpas nemt 40 t& ngjl[ . 9049
dat& 10.4.2003, i ndryshuar. Emrl, Mblemrl, .

*  Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vijetor, pas el gae 1s 3y
largimit nga funksioni apo me kérkes¢, né afat dhe pa shkaqe t& Nénshkrimi'i per Si)nlt té lid

arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin ' @
per deklarim, dénohet me gjobé nga 200 000 (dyqind mije) leke deri onN /(9{7\@(2,

n& 500 000 (peséqind mije) leke.
»  Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe
ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t¢ Kodit Penal.

INr.Personal i personit t&

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe

ndéshkolet sipas nenit 257/a t¢ Kodit Penal
*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris¢ pérbén vepér penale dhe  [Adresa
dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet 1¢ ;Telefon celufa;f

nénshkrulen, né té kundért deklarata do 1é kthehet dhe do té
konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté
t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e
telefonit 042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* Té dhénat ¢ deklaratgs lejohet t& publikohen sipas ligjit.






